
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliere

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE D.

OGGETTO: Approvazione atti redatti dalla Commissione nominata per l'espletamento della
procedura relativa all'avviso pubblico, per manifestazione di interesse
all'iscrizione nell'elenco dei mediatori culturali dell'ARNAS Garibaldi di Catania
residenti nella provincia di Catania.

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Rocceila)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane

pensabile dall'istruttoria
f \
5

II Responsabile del procedimento
II Dirigente Respbnsabile del Settore

Seduta del giorno 05 DIC. 2014

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

della dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, nell'ambito del processo di riqualificazione del sistema Sanitario Regionale

avviato con L.R. n. 5/2009 e in attuazione della direttiva dell'Assessorato della Salute prot. n.

18584 del 23/02/2011 recante disposizioni in materia di miglioramento dell'accesso al Pronto

Soccorso delle strutture ospedaliere regionali, si è proceduto a pubblicare un avviso " per

manifestazione di interesse all'iscrizione nell'elenco dei Mediatori Culturali dell'ARNAS Garibaldi

di Catania residenti nella provincia di Catania", al fine di attuare un miglioramento dell' Attesa -

accoglienza e umanizzazione dei servizi aziendali di Pronto Soccorso;

Che il suddetto avviso è stato integralmente pubblicato all'Albo pretorio dell'Azienda e sul

sito WEB aziendale in data 29/08/2014, con scadenza dei termini per la presentazione delle istanze

di partecipazione entro le ore 13,00 del 13/09/2014;

Rilevato che alla scadenza dell'avviso di che trattasi risultano pervenute n. 3 istanze di

partecipazione;

Che con deliberazione n. 239 del 23/09/2014, esecutiva, è stata nominata la Commissione

incaricata di procedere alla verifica della regolarità delle dichiarazioni rese e della documentazione

allegata nonché alla valutazione degli aspiranti mediante colloquio;

Accertato dai verbali rassegnati all'Amministrazione che la predetta Commissione, riunitasi

nelle date del 15 Ottobre e 13 Novembre 2014, ha portato a termine la procedura, giudicando idonei

i tre aspiranti e precisamente i Signori: La Spina Cristian, Longo Micaela e Mavica lolanda;

Ritenuto, pertanto, potersi approvare gli atti redatti dalla Commissione e procedere

all'inserimento dei Signori La Spina Cristian, Longo Micaela e Mavica lolanda nell'elenco dei

Mediatori Culturali dell'ARNAS Garibaldi di Catania, al fine di attuare un miglioramento dell'

Attesa - accoglienza e umanizzazione dei servizi aziendali di Pronto Soccorso;



Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse

Umane, che ne attesta la legittimità, nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti;

Approvare gli atti redatti dalla Commissione nominata per l'espletamento della procedura

relativa all'avviso pubblico, indetto al fine di attuare un miglioramento dell' Attesa - accoglienza e

umanizzazione dei servizi aziendali di Pronto Soccorso e finalizzato all'iscrizione nell'elenco dei

Mediatori Culturali dell'ARNAS Garibaldi di Catania.

Procedere ali'inserimento nell'elenco dei Mediatori Culturali dell'ARNAS Garibaldi di

Catania, dei Signori: La Spina Cristian, Longo Micaela e Mavica lolanda, giudicati idonei dalla

Commissione,

Munire la presente della clausola di esecuzione immediata.

Il Direttore Amministrativo

( Dott. Giovanni Annino )

II Segretario

( Dott.ssa Gaetana Bonanno )

II Dire1

( Dott. Gio

:tore Sanitario


